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Szklarnia ogrodowa (foliowa) 2x4,5x2
m

Numer katalogowy BR-722809

Kod producenta BR-722809

Kod EAN 5908277707064

Opis produktu
Duża, foliowa szklarnia ogrodowa 2 x 4,5 x 2 m - wielosezonowa, 6 okien, zasuwane drzwi

Ochrona roślin - szklarnia pozwoli Ci na zabezpieczenie upraw przed negatywnym wpływem zjawisk
atmosferycznych tj. deszczu, wiatru czy ujemnych temperatur.
Solidna konstrukcja - szklarnia wykonana jest z mocnej, odpornej na rozdarcia dwuwarstwowej folii, jej stelaż
wykonany jest zaś z odpornej na warunki atmosferyczne stali.
Wygodne wchodzenie i wychodzenie - dzięki drzwiom szklarni wyposażonym w suwak
6 okien z moskitierą zamykanych na rzepy - z możliwością podpięcia w celu wyrównania temperatury i
wilgotności panującej wewnątrz szklarni
Prosta do złożenia - szklarnia jest niezwykle prosta w złożeniu — szkielet montowany na śruby, folia montowana do
stelażu taśmami z rzepem.

Solidna, foliowa szklarnia ogrodowa o wymiarach 2 x 4,5 x 2 m pozwoli Ci na bezpieczną uprawę roślin, na niemal 9m2
powierzchni! Wielosezonowa szklarnia idealnie sprawdzi się jako rozwiązanie dla szybszego rozwoju roślin, chroniąc je
jednocześnie przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych - ujemnych temperatur, deszczu i mroźnych wiatrów. 

Solidna konstrukcja szklarni pozwoli Ci cieszyć się nią przez długi czas. Konstrukcja oparta na stalowych, obustronnie
ocynkowanych profilach zapewnia maksymalną wytrzymałość oraz jest niezwykle prosta w samodzielnym montażu. Montaż za
pomocą śrub w miejscach tradycyjnych łączników gwarantuje solidność i sztywność konstrukcji.

Pokrywa foliowa szklarni wykonana jest zaś z odpornego, solidnego materiału jakim jest dwuwarstwowa folia PCV z filtrem UV.
Dzięki wygodnym taśmom typu rzep, również jej montaż na stelażu jest niezwykle prosty i bezproblemowy. 

Szklarnia wyposażona została w drzwi na suwaki, dzięki czemu jej otwieranie i zamykanie jest niezwykle proste i szybkie.
Szklarnia posiada również 6 okien (z moskitierą zamontowaną na stałe) zamykanych na rzep, z możliwością podpięcia w celu
otwarcia i wyrównania temperatury oraz wilgotności panującej wewnątrz szklarni. Moskitiera ogranicza dostęp do wnętrza
szklarni robakom i owadom. 

Dodatkowym atutem szklarni jest fartuch ziemny, który po obsypaniu ziemią, chroni przed podwiewaniem folii i stabilizuje całą
konstrukcję. 

Dodatkowym wsparciem dla konstrukcji są cztery naciągi stabilizujące, dodatkowo usztywniające folię i gwarantujące jej
naciąg. Optymalna wysokość szklarni (200 cm) pozwala na swobodne poruszanie się wewnątrz!
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